
 1 

                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                             Príloha č. 3  k R R A PZ  30/2014 

 

HARMONOGRAM  ŠTÁTNYCH  SKÚŠOK    ŠTUDENTOV  2. ROČNÍKA  DENNÉHO 

MAGISTERSKÉHO  ŠTÚDIA  V AKADEMICKOM  ROKU  2013/2014 

Študijný odbor  8.3.1.  Ochrana osôb a majetku 

 

 Priezvisko a meno 

 
Správne právo 2 

27. 5.   U-11 

Bezpečnostný manažment  

21. 5.    U-110 

Oper. systémy a procesy 

2. 6.    B-204 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

BALÁŢ  Juraj 

BONY  Andrej 

ENGLENDEROVÁ  Nikola 

GAŠPAR  Ján 

GOMBALA  Tomáš 

GONO  Marek 

HABOVÁ  Denisa 

HADAČ  Filip 

KADLÍČEK  Ondrej 

KAZÁN  Tomáš 

KOVÁČIK  Rudolf 

LACENA  Peter 

LOŠONSKÝ  Martin 

 

   

 

 

 Priezvisko a meno 

 
Správne právo 3 

28. 5.   U-12 

Bezpečnostný manažment  

22. 5.    U-110 

Oper. systémy a procesy 

3. 6.    B-204 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

MÄSIAROVÁ  Renáta 

ORAVCOVÁ  Lenka 

PAŢICKÝ  Ľuboš 

PRIBIŠOVÁ  Daniela 

PRÍLESANOVÁ  Simona 

RADIČ  Martin 

STRÁŢAYOVÁ  Zuzana 

ŠPUROVÁ  Martina 

ŠTÍTNA  Melinda 

ŠULAJOVÁ  Martina 

TAKÁCSOVÁ  Dagmara 

TARNÓCZYOVÁ  Kristína 

ULRICHOVÁ  Katarína 

VAJDOVÁ  Lucia 

VRECKOVÁ  Alţbeta 

 

   

 Priezvisko a meno 

 
Správne právo 2 

29. 5.   U-11 

Bezpečnostný manažment  

23. 5.    U-110 

Teória vyšetrovania 

4. 6.    A-420 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

 

BRONIŠ  Jozef 

BULAVA  Miroslav 

GREGUŠOVÁ  Barbora 

HREŢO  Peter 

JANČÍKOVÁ  Hana 

JOCHMANOVÁ  Klaudia 

OBERTOVÁ  Barbora 

PETRIK  Marek 

PETRÍKOVÁ  Henrieta 

RYBANSKÁ  Dominika 
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 Priezvisko a meno 

 
Správne právo 3 

21. 5.   U-12 

Bezpečnostný manažment  

2. 6.    U-110 

Teória vyšetrovania 

10. 6.   A-420 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

POLONYOVÁ  Jana 

SIEKLIK  Juraj 

SLAMKA  Michal 

SMIDA  František 

ŠAFÁROVÁ  Eva 

ŠALMÍK  Matej 

ŠLOSÁROVÁ  Lucia 

ŠTIGLINCOVÁ  Ľubica 

VAVRINEC  David 

VOJTUŠ  Peter 

ZELENÁKOVÁ  Dominika 

ŢIGOVÁ  Stanislava 

 

   

 


